
КРАТКО КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА VERSA  
 

 Активирање на системот 
За активација на  системот со централа VERSA 

На тастатурта се внесува кодот (шифрата) пример 1234 и се притиска на 

копчето  #. 

Откако ќе се активира алармот почнува да се одбројува т.н излезно време 
од тастатурата проследено со звучен сигнал и потребно е да се напушти 
објектот. 
 

 Деактивирање на системот 
 

На тастатурта се внесува кодот (шифрата) пример 1234 и се притиска на 

копчето  #. (при влезот во објектот тастатурата дава звучен сигнал се 

додека не се внесе кодот (шифрата)) 
По деактивација на системот, објектот не е под заштита и може слободно 
да се движи во просториите . 

 

 Промена на кориснички код ( шифрата ) 

Се внесува стариот код  (шифрата) Се притиска на копчето  ∗ потоа се 

притиска 1  а потоа  # се внесува новиот код  (шифра) и се потврдува со 

притискање на копчето  # 

За пример: Внесуваме стар код  пример 1234  потоа ∗ потоа се притиска  

1 а потоа  # нова шифра  пример 2345 и се потврдува на копчето  #. 

 

 Промена на кориснички код со мастер код се внесува мастер код пример 

1234 потоа ∗ потоа 2 (users) потоа # потоа реден број (кој корисник) 1 # 

      За пример  

      Мастер код ∗ 2 # 1 (или 2,3,4..) # нова шифра # 

 

Потврдено од технички лица: 

Томче Павловски      

Ивица Славковиќ 


